
- 1 - 

 

PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň 

IČO 709 35 394 

tel. 377 245 108 

e-mail: pkfs@seznam.cz 

Ú Ř E D N Í  Z P R Á V A 

Sportovně technické komise Plzeňského krajského fotbalového svazu  

ze 7. září 2021 

Schválení a kontrola utkání 

STK bere na vědomí zápisy o utkání a zprávy delegátů a schvaluje odehraná utkání: 

− 6. kolo KPM 

− 6. kolo I.A třídy 

− 6. kolo I.B třída – skupina A 

− 6. kolo I.B třída – skupina B 

− 6. kolo I.B třída – skupina C 

− 4. kolo KPSD, KPMD 

− 4. kolo KSD – skupina A 

− 4. kolo KSD – skupina B 

− 4. kolo KSD – skupina C 

− 4. kolo KPSŽ, KPMŽ 

− 4. kolo KSŽ 

Informace STK 

STK důrazně upozorňuje kluby na podmínky pro provedení střídání v kategorii dospělých 

podle Článku 8 RS PKFS. V utkáních dospělých je možné střídat 5 hráčů ve třech přerušení 

hrací doby. Poločasová přestávka se nepovažuje za přerušení hrací doby.  

Rozhodnutí STK 

SR2021263655   STK ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS 

klubu Fotbalový klub Planá (číslo oddílu 3270221) pořádkovou pokutu ve výši 2.000 Kč za 

nesplnění povinností vedoucího družstva při utkání č. 2021320E2A0407, kdy vedoucí neověřil 

zápis o utkání. Tímto došlo k porušení povinnosti stanovené v § 30 odst. 2 Soutěžního řádu 

FAČR. 

Výše uvedené rozhodnutí bylo vydáno podle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako první 

úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK považuje skutková zjištění před 

zahájením řízení za dostatečná pro uložení pořádkové pokuty. 

Schválení STK 

STK schvaluje zaslané žádosti o změnu mistrovských utkání zadané v IS FAČR a klubů účtuje 

poplatky za změny termínu utkání podle čl. 20 RS PKFS. 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 2 - 

Návrhy STK jiným komisím a dalším orgánům 

STK předává k projednání Disciplinární komisi PKFS podle § 7 odst. 1 Soutěžního řádu FAČR 

utkání č. 2021320E2A0407 Třemošná – Planá s návrhem na uložení disciplinárního trestu 

kontumace utkání ve prospěch domácího družstva z důvodu disciplinárního přečiny 

neoprávněného startu domácích hráčů ID 06041600 – neoprávněnost startu zjištěna při ověření 

totožnosti hráče (hráč spadají do vyšší věkové kategorie). 

Poučení 

Proti rozhodnutí STK je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu 

příslušného rozhodovat o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode 

dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí 

následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

Zapsal: Zdeněk Bárta 

Pavel Štverák 

předseda STK 

M 602 581 952 

stverak@tipsport.cz 


